

福貞-KY 自結合併營業收入

單位：仟元		
109 年 04 月	新台幣	功能性貨幣(幣別：NTD) (第一上市、櫃公司適用)
本月營業收入淨額(仟元)：	495,562	495,562.00
去年本月營業收入淨額(仟元)：	327,160	327,160.00
本月營收增減額(不需輸入)：	168,402	168,402.00
本月增減百分比(不需輸入)：	51.47	51.47
本年累計營業收入淨額(仟元)：	1,493,465	1,493,465.00
去年累計營業收入淨額(仟元)：	1,655,363	1,655,363.00
本年營收增減額(不需輸入)：	-161,898	-161,898.00
本年增減百分比(不需輸入)：	-9.78	-9.78
本月營業收入換算匯率：	-	1.0000
本年累計營業收入換算匯率：	-	1.0000
備註(最多 60 個中文字)：	因客戶端於節後淡季及疫情影響後已陸續復產，加之前述遞延訂單已漸次下單及出貨已趨增溫而導致	

註 1: 本月新台幣營業收入淨額 = 本月功能性貨幣營業收入淨額 × 本月營業收入換算匯率

註 2: 本年新台幣累計營業收入淨額 = 本年功能性貨幣累計營業收入淨額 × 本年累計營業收入換算匯率